num promitimus pensare et fideliter custodire et vobis reddere et restituere quamcumque volue-

ritis nisi morte obierit pectorali et nisi fecerimus, et propter hoc dampnum aliquod vel gravamen 

sive aliquas missiones inde feceritis vel sustiniveritis totum promitimus vobis vel vestris restituere 

et emendare ac integre resarcire, et credamini in vestro simplio verbo sine testibus et iuramento, 

et pro predictis attendendis et complendis, obligamus vobis et vestris uterque nostrum in solidum 

nos et omnia bona nostra ubique, habita et habenda. Renunciantes super hiis novarum constitu-

tionum, benefiicio et omni legum auxilio. Et ego dictus Arnaldus qui sum minor XXV annis maior 

vero XIIII, iuro sponte per Deum et eius sancta IIII Evangelia a me corporaliter tacta contra predic-

tam non invenire ratione minoris etatis, vel alia ratione. Renunciando super hiis iuri minoris etatis 

et benefficio in integrum restitutionis et omni alii iurii in contrarium venienti.

Actum et testes predicti.

3. 1363-10-25, CORÇÀ

AHG, Notaria de Corçà, Co 238, f.29v

Sit omnibus notum quod ego, Petrus Dominici de Canavellis, confiteor et recognosco me habuis-

se et recepisse ac tenere in pura comanda a vobis Raymunda de Pis, uxore Raymundi Nicholaus, 

quondam, de Corciano, quandam vacham pili vermilii et unum vitulum eius natum eiusdem pili 

1 Ratllat, al text: quem.
2 Ratllat, al text: et inde cre.
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vermilii et unam saumeriam pili albi. Renunciando exceptioni dicti bestiarii a vobis non habite 

et non recepti ac dicte comande non facte et doli. Quodquidem bestiarium predictum vobis vel 

vestris aut cui volueritis nomine pure comande reddere et deliberare promito vestre omnimode 

voluntati et requisitioni. Et si forte pro deffectum premissorum dampnum aliquod vel interese 

sustiniveritis vel missiones aliquas inde feceritis in iudicio vel extera, quoquomodo totum vobis et 

vestris restituere et emendare promito vestre omnimode voluntati et requisitioni. Et inde credami-

ni vestro plano simplicique verbo sine testibus et iuramento. Et pro predictis complendis, obligo 

vobis et vestris me et omnia bona mea habita et habita ubique.

Quod fuit actum in loco de Corciano et per dictum Petrum Dominici firmatum et laudautum vice-

sima quinta die mensis octobris anno a nativitate Domini Mº CCCº LXº tercio, presentibus testibus 

Bonanato Iuglarii et Bernardo Sauroni, de Corciano.

4. 1367-06-12, SANT FELIU DE GUÍXOLS